
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego

ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl

tel. (0-61) 44 26 700

AO.BR.0022.29.2019

Protokół  Nr  29/2019

z posiedzeriia Zar;4du  Powiatu Nowotomyskiego
w dniu  4 czerwca2019r.

W  posiedzeniu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli  Członkowie  Zarządu  Powiatu,

Wiceprzewodniczący  Rady  Powiatu  -  Zbigniew  Markowski,  Skarbrńk  Powiatu  -  Barbara

Golon  oraz  Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych  -  Marek  Nyćkowiak,  zgodnie

z listą  obecności, która  stanowi załącznik  nr  1 do protokołu.

0 godzinie  8.00  posiedzenie  otworzył  Starosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych,

przedstawił  porządek  obrad  i zapytał,  czy  są  uwagi  do porządku  obrad?  Uwag  nie  zgłoszono.

Starosta  poddał  porządek  obrad  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  porządek  obrad,  który  stanowi  załącznik

nr  2 do protokołu.

A-d.l.

Zapoznanie  się  z informacią  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Usług Wspólnych w Nowym

Tomyślu  na  temat wariantów  prowadzenia  Zespołu  Szkół  nr  1 w Zbqsryniu  przez  Powiat  lub

Gminę.

Dyrektor  PCUW  - Marek  Nyćkowiak  przedstawił  dwa  wańanty  prowadzenia

Zespołu  Szkół  nr 1 w Zbąszyniu.  Jeden  wariant  -  prowadzenie  Zespołu  przez  Powiat,  drugi

wańant  -  prowadzenie  przez  Gminę.

Informacja  przedstawiona  przez  pana  Dyreidora  stanowi  załącznik  nr 3 do protokołu.

W  wyniku  dyskusji,  Zarząd  stwierdził,  że nie  widzi  możliwości  przekazania  Gminie

Zbąszyń  wylącznie  szkoły  branżowej  i stanął  na  stanowisku,  że jeżeli  miałoby  nastąpić

przekazanie,  to tylko  całego  Zespołu  Szkół  nr  1. Na  chwiłę  obecną  Zarząd  negatywnie

odniósł  się do propozycji  złożonej  przez  Burmistrza  Zbąszynia  zobowiązując  Dyrektora

PCUW  do przygotowania  odpowiedzi  w  przedmiotowej  sprawie.

Następnie  pan  Dyrektor  PCUW  poinformował,  o piśmie  pani  Dańi  Bąkowskiej  -

nauczyciela  zastępującego  Dyrektora  Zespołu  Szkół  Ogólnokształcących  i Policealnych  im.

Mikołaja  Kopernika  w  Nowym  Tomyślu,  dotyczącym  zajęcia  stanowiska  w  sprawie

rozważenia  możliwości  obniżenia  czyriszu  dzierżawnego  dla  PU  "Kopernik"  s.c.  z siedzibą  w

Nowym  Tomyślu.

Zarząd  zobowiązał  Dyrektora  ZSOiP  do sprawdzenia  możliwości  formalno  -

prawnych  w przedmiotowej  sprawie.  W przypadku  braku  przeciwwskazań,  Zarząd

upoważnił  Dyrektora  do  obniżenia  czynszu  dzierżawnego  PU  ,,Kopernik"  s.c.

(propozycja  Zarządu  -  obniżka  czynszu  w  miesiącu  lipcu  i sierpniu  o 30%).



Na  prośbę  Dyrektora  PCUW,  Zarząd  powrócił  do tematu  z kwietnia  br.,  a mianowicie

wniosku  Wicedyrektora  Zespołu  Szkół  Ogólnokształcących  i Policealnych  w  Nowym  Tomyślu

o wprowadzenie  zmian  w planie  finansowym  na 2019  rok  z przeznaczeniem  na prace

remontowe,  które  są  niezbędne  do  wykonania  po  kontroli  przeprowadzonej  przez

Wielkopolskiego  Państwowego  Wojewódzkiego  Inspektora  Sanitarnego  -  kwota  18.000,00  zł.

Pan Dyrektor  dodał,  że termin  wykonania  prac  remontowych  został  przedłużony  do końca

sierpnia  br.,  ale  należałoby  rozpocząć  prace  remontowe  w najbliższym  czasie.

Zarząd  pozytywnie  odniósł  się  do  propozycji  Skarbnika  Powiatu  dotyczącej

zdjęcia  z reze  budżetowej  wnioskowanej  kwoty  i przeznaczeniu  jej  na niezbędne

remonty.

Pan  Dyrektor  PCUW  przypomrńał  także  o wniosku  Wicedyrektora  Zespołu  Szkół

Ogólnokształcących  i Policealnych  im.  Mikołaja  Kopernika  w Nowym  Tomyślu  w sprawie

zdemontowania  lub  wymiany  ogrodzenia  przed  hotelem  "P.U.  Kopernik"  i blokiem  przy  ul.

Tysiąclecia  6A.

Zespołu  SzkółZarząd  postanowił,  że po zakończeniu  posiedzenia,  uda  się  do

Ogólnokształcących  iPolicealnych  na  wizję  lokalną.

A-d.2.

PismoKierownika  WydziałuInfrastrukturyDrogoweiowyznaczeniebazydrogowei-obwodu

drogowego  w Opalenicy,  iako mieisca  rozpoczęcia  pracy pracowników  wykonuiących  prace
na  drogach.

Zarząd  negatywnie  rozpatrzyl  przedmiotowy  wniosek.

A-d.3.

Podięcie  uchwały  w sprawie  zmiany  budietu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok 2019.
Skarbnik  Powiatu  omówiła  zmiany  do budżetu.

Starosta  zapytał,  czy  są  pytania  lub  uwagi  do treści  uchwały?  Pytań  rńe  było.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  Powiatu  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr  91/FN/2019  w sprawie  zmiany

budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na  rok  2019.

A-d.4.

Sprawy  bieżqce:

Starosta  poinfornnował,  że Ludowy  Klub  Sportowy  Borusja  Boruja  Kościelna  złożył

wniosek  o wsparcie  finansowe  publikacji  książki  z okazji  Jubileuszu  50 -  lecia  Klubu.

Zarząd  postanowił  przyznać  kwotę  w  wysokości  2.000,00  zł.

Starosta  zapytał,  czy  ktoś  jeszcze  chce  zabrać  głos?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Po wyczerpaniu  porządku  obrad  Starosta  o godzinie  9.30  zakończył  posiedzenie

Zarządu.

Protokolanci.'
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